1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TAM THĂNG

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO

V/v không chôn cất mới và cải táng mới vào khu vực

đã có quy hoạch các dự án trên địa bàn xã Tam Thăng

Hiện nay, trên địa bàn xã Tam Thăng đang có nhiều dự án triển khai như dự
án: KCN Tam Thăng 1, KCN Tam Thăng 2, Khu tái định cư giai đoạn 2, giai đoạn

3…UBNB xã Tam Thăng đang phối hợp với các đơn vị thực hiện bồi thường, các
chủ đầu tư đang kiểm kê, áp giá bồi thường.

Tuy nhiên, hiện nay có một số gia đình có người qua đời đã chôn cất trong

phạm vi ranh giới quy hoạch, ảnh hưởng đến việc triển khai dự án. Nay, UBND xã
Tam Thăng thông báo cho các hộ dân không được chôn cất mồ mả mới và cải táng

mới vào các khu vực như dự án: KCN Tam Thăng 1 (vị trí thôn Thái Nam), KCN
Tam Thăng 2 (vị trí thôn Tân Thái), Khu tái định cư giai đoạn 2, 3 (vị trí thuộc

thôn Vĩnh Bình và tổ 05, Thạch Tân) và một số dự án trên địa bàn...

Để, đảm bảo việc quản lý quy hoạch đồng thời có vị trí chôn cất đảm bảo.

Khi có người qua đời, đề nghị gia đình hoặc thân nhân người qua đời liên hệ với
BND thôn hoặc UBND xã để kiểm tra vị trí chôn cất cho đảm bảo.

Vậy, UBND xã Tam Thăng thông báo cho các hộ gia đình, cá nhân và BND
các thôn có liên quan được biết để triển khai thực hiện./.

           Nơi nhận:
               -  BTV Đảng ủy, TT. HĐND xã (để biết);
              - CT, C. PCT xã;
              - BND các thôn Thái Nam, Thạch Tân,
Vĩnh Bình (thực hiện);
              - Lưu VT.

                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                  CHỦ TỊCH

                #ChuKyLanhDao